residencial, localizado no endereço Povoado Baixio, zona rural, Piripiri/PI, CEP 64260-000. O 
contrato deve ocorrer junto à proprietária: CATIA MARIA COSTA VIEIRA, Inscrita no CPF n . 
005.0611.723-48. 
b. A locação ocorrerá junto à proprietária citada acima, pelo custo total anual de RS 8.400,00 (oito 
mil e quatrocentos reais), sendo o custo mensal de RS 700,00 (setecentos reais), pelo período de 
12 (doze) meses. 
c. Determino ao Setor competente, que lavre o competente instrumento de contrato e realize as 
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único da Lei Federal 14.133/2021.